LOTE: 000

APARTAMENTO 104 - BLOCO B - CJ AMAPÁ - RUA FERNANDO FERRARI Nº 248 - PELOTAS - RS                   Venda em 1ª leilão, na data e hora infra do bem:
Apartamento número cento e quatro (104) localizando no 1º pavimento do Bloco 248B do CONJUNTO AMAPÁ, integrante do Condomínio Residencial
Bandeirante, situado dito bloco à Rua Fernando Ferrari, número duzentos e quarenta e oito “B” (248-B) tendo o apartamento 113,05 metros quadrados de
área privativa e 6,89 metros quadrados de área de uso comum, totalizando 119,94 metros quadrados de área construída e cabendo-lhe a fração ideal de
0,01363 do terreno onde se acha construído o Conjunto, confrontando ao NE com área de circulação interna e apartamento de Knal 01 do pavimento, ao